CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL GARCIA HERREROS

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F_EPG Hoja No 1de 1
Seccioén Principal Fecha: 12/03/2020

Seccion Mes Reportado: ~ Febrero

Vigencia Fiscal: 2020

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LANACION  []

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

07

07923

079230718
079230718105001020052
0792307181050010200522
0792307181050010200522

0792307181050010200522°

0792307181050010200522

0792307181050010200522

0792307181050010200522
0792307181050010200522
0792307181050010200522
0792307181050010200522
0792307181050010200522

0792307181050010200522°

0792307181050010200522

0792307181050010200522:
0792307181050010200522:
0792307181050010200522:
0792307181050010200522:
0792307181050010200522:
0792307181050010200522:
0792307181050010200522:

DESCRIPCION

ROBLEDO

923

EL CUCARACHO
INSTITUCION EDUCA
GASTOS

GASTOS DE FUNCION
GASTOS DE PERSON/
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p
GASTOS GENERALES
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Impresos y publicacione:
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
GASTOS DE INVERSI
PROYECTOS DE FORI1
Transporte Escolar
Actividades pedagdgicas
Dotacion institucional de
PROYECTOS DE INFR

Mantenimiento de infrae

APROPIACION
INICIAL

43,020,000
43,020,000
43,020,000
43,020,000
43,020,000
26,301,500
13,700,000
6,500,000
7,200,000
12,601,500
3,000,000
551,500
6,000,000
2,000,000
1,000,000
50,000
16,718,500
7,000,000
1,500,000
2,500,000
3,000,000
9,718,500
9,718,500

MODIFICACIONES APROPIACION
TRASLADOS ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO SALDO
CREDITOS | CONTRACRE COMPROMISOS OBLIGACIONES
43,020,000 135,660 135,660 135,660
43,020,000 135,660 135,660 135,660
43,020,000 135,660 135,660 135,660
43,020,000 135,660 135,660 135,660
43,020,000 135,660 135,660 135,660
26,301,500 135,660 135,660 135,660
13,700,000
6,500,000
7,200,000
12,601,500 135,660 135,660 135,660
3,000,000
551,500
6,000,000
2,000,000
1,000,000 135,660 135,660 135,660
50,000
16,718,500
7,000,000
1,500,000
2,500,000
3,000,000
9,718,500
9,718,500

SALDO
APROPIACION

42,884,340
42,884,340
42,884,340
42,884,340
42,884,340
26,165,840
13,700,000
6,500,000
7,200,000
12,465,840
3,000,000
551,500
6,000,000
2,000,000
864,340
50,000
16,718,500
7,000,000
1,500,000
2,500,000
3,000,000
9,718,500
9,718,500

%EJEC

0.32%
0.32%
0.32%
0.32%
0.32%
0.52%
0.00%
0.00%
0.00%
1.08%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
13.57%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

FIBIAN YULIETH AGUILAR PACHON

RECTOR

01-RCTL-02

NORIS PATERNINA DIAZ
TESORERO



